
2025

Nr. Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Numri i Punonjesve 

Publik Privat

1 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 2500000.00 Buxheti i shtetit 2500000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Po  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 64504.00 Buxheti i shtetit 64504.00 Small Value Dhjetor Po  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 750000.00 Buxheti i shtetit 750000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Po  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 265017.00 Buxheti i shtetit 265017.00 Small Value Dhjetor Po  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 13333.33 Buxheti i shtetit 13333.33 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Po   

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 75000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 75000.00

20 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 750000.00 Buxheti i shtetit 750000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15"Blerje kartvizita dhe kartolina për institucionin"  Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të tjera të 

shtypura

Prokurim

"Blerje shërbim Ekspert i Jashtëm"  Testimi dhe vlerësimi Prokurim

Ekspert i jashtem ne fushen e ceshtjeve ligjore  Testimi dhe vlerësimi Prokurim

"Blerje shërbim rinovim liçence për sistemin e hyrje-

daljeve (check in), për 2 (dy) Firewall, për antivirus 

për user-at e institucionit, për microsoft office dhe për 

sistemet operative windows të institucionit"

 Shërbimet e asistencës informatike dhe suportit Prokurim

"Blerje pjesë të amortizueshme të pajisjeve 

elektronike"

 Furnizime elektronike Prokurim

“Blerje goma, bateri për automjetet e institucionit të 

Avokati i Popullit”

 Goma për makina motorike Prokurim

Blerje Pajisje dhe Orendi per Zyra  Mobilje dhe pajisje të ndryshme Prokurim

“Blerje shërbim riparimi i Televizorit në sallën e 

bibliotekës”

 Riparim dhe renovim Prokurim

"Blerje mirëmbajtje të 2 (dy) portave hyrëse të 

Institucionit"

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

"Sherbim interneti për institucionin qëndror (back up) 

si dhe internet dhe telefoni për 6 zyrat rajonale"

 Shërbimet e internetit Prokurim

"Blerje shërbim printim, fotokopjim, skanim për 

institucioni"

 Shërbime printimi Prokurim

“Blerje materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrës 

(toner për printer dhe fotokopje)”

 Toner per printer lazer /makina fax Prokurim

”Blerje shërbimi për veprimtari promovuese të 

institucionit të Avokatit të Popullit"

 Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim

"Blerje shërbim për mirembajtje e Lulishtes së 

Institucionit"

 Shërbime të mirëmbajtjes së kopshteve 

dekorativ dhe rekreativ

Prokurim

“Blerje kondicionerë për institucionin e Avokatit të 

Popullit”

 Instalime kondicionerësh Prokurim

"Blerje sherbimi per riparim, përditësim dhe 

konfigurim të sistemit audio dhe video në sallën e 

mbledhjeve"

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

“Blerje shërbim mirëmbajtje të kondicionerëve të 

Institucionit".

 Instalime kondicionerësh Prokurim

"Blerje shërbimi për zëvendësimin e pllakave taktile 

për personat me aftesi ndryshe"

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

"Sherbim karrotreci dhe konstatim te defekteve te 

automjeteve te institucionit"

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 

me automjete dhe pajisje të lidhura

Prokurim

Mirembajtje e Sistemit CMS  Paketa software për industri specifike Prokurim

"Blerje materiale ndertimi (hidraulike, elektrike dhe 

materiale të ndryshme instustriale) për Institucionin"

 Materiale hidraulike Prokurim

Organi qendror

"Blerje ujë për stafin e institucionit"  Ujë natyral Prokurim

"Blerje bilete udhëtimi transporti ajror ndërkombëtar 

për institucionin"

 Bileta transporti Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Avokati i Popullit

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit

“Blerje shirit nastro abrozivo orientuese për personat 

me aftësi ndryshe për institucionin Avokati i Popullit"

 Shirit ngjitës Prokurim
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Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 875000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 125000.00

33 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 180000.00 Buxheti i shtetit 120000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 60000.00

34 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 3550000.00 Buxheti i shtetit 2300000.00 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 1250000.00

36 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 350000.00 Buxheti i shtetit 350000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1750000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 750000.00

40 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 573500.00 Buxheti i shtetit 573500.00 Small Value Dhjetor Po  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 470000.00 Buxheti i shtetit 470000.00 Small Value Dhjetor Po  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

“Blerje shërbimi për veprimtari promovuese të 

institucionit Avokati i Popullit”

 Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim

Blerje Karrige per Zyrat e Institucionit  Karrige me rrota Prokurim

"Blerje materiale promovuese"  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim

“Blerje motive të kostumeve popullore të realizuara 

në xham me punim dore”

 Furnizime artizanale dhe arti Prokurim

“Blerje riparime të brendshme dhe lyerje (bojatisje) e 

pjesshme e godinës së Avokatit të Popullit dhe 

shërbime të tjera plotësuese”

 Riparim dhe renovim Prokurim

"Blerje materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrës 

(toner për printer dhe fotokopje)"

 Toner per printer lazer /makina fax Prokurim

"Blerje materiale kancelari për institucionin"  Furnizime e zyrës Prokurim

“Blerje karburant Diezel dhe Benzinë për automjetet e 

institucionit për vitin 2025”

 Karburante Prokurim

"Blerje shërbim mirëmbajtje e Faqes Web të 

institucionit"

 Shërbimet e asistencës informatike dhe suportit Prokurim

"Blerje shërbim mirëmbajtje e Faqes Web të Seksioni 

Mbrojtjes, Promovimit të të Drejtave të Fëmijëve 

(Wordpress)"

 Shërbimet e asistencës informatike dhe suportit Prokurim

"Blerje materiale për pastrim dhe dezinfektim për 

institucionin"

 Doreza një-përdorimshe Prokurim

“Blerje kompjutera, Server Storage (per ruajtje të 

dhënash), laptop, UPS Kompjuteri për institucionin"

 Pajisje elektronike Prokurim

“Blerje Canta kartoni me logo të Avokatit të Popullit"  Çanta Prokurim

"Blerje siguracion automjetesh të institucionit"  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet

Prokurim

"Blerje shërbim për riparim automjetesh të 

Institucionit"

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 

me automjete dhe pajisje të lidhura

Prokurim

Blerje shërbim për rikonfigurim të programit financiar 

Alpha Web për institucionin e Avokati i Popullit”

 Sherbime per krijim programesh per 

kontabilitetin

Prokurim

"Blerje shërbim rimbushje, zëvendësim  dhe kualidim 

i fikseve te zjarrit të institucionit"

 Instalime të fikëseve të zjarrit Prokurim

"Blerje shërbim ekspert i jashtëm në fushën e 

inxhinierisë së ndërtimit"

 Shërbimet inxhinierike Prokurim

"Blerje shërbimi për larjen e automjeteve të 

Institucionit"

 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

"Blerje dekor për Festat e Fundvitit"  Sende të ndryshme dekorativë Prokurim

“Blerje shërbimi për mirëmbajtjen e serverave të 

institucionit dhe centralit telefonik”

 Mirëmbajtje e pajisjeve të rrjetit të të dhënave Prokurim

Blerje shërbimi për hostimin (online) e programit të 

menaxhimit të të dhënave

 Menaxhim i të dhënave elektronike (edm) Prokurim
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